REVERENS, tis. Tusc. 164 a, Multa aduersa reuerens oratio. (\* al. reuertens.) de Or. 118 a, Dicam enim non reuerens assentandi suspensionem.

REVERENTIA, tiæ, honor, obseruantia. Offic. 20 a, Adhibenda est igitur quædam reuerentia aduersus homines.

REVEOR, ris, vereor, colo, cultus quoddam & honore dignor. Att. 33 b, Sed mihi nihil est molestius, quam Statiū manumissum: nec meū imperium, omitto imperium, nò simulatè me reuereri saltè. ad Her. 29 b, Difficile est virtutè reuereri qui

semper secunda fortuna sit vsus. de Inu. 70 b, Obseruantia per quam ætate, aut sapientia, aut honore, aut aliqua dignitate antecedentes reueremur & colimus.

REVERſIO, onis. *reditus.* (*profectio.* I. A. 153 a, Exponā vobis breuiter consilium & profectiois, & reuerſionis meæ. Att. 256 b, Reditu vel potius reuerſione mea lætati sunt. de Nat. 46 a, Sol binas in singulis annis reuerſiones ab extremo contrarias facit. de Fin. 86 a, Cùm omnium siderū eodem vnde profecta sunt, fiat ad vnum tempus reuerſio. p Syl. 177 a, Reuerſionē facio. \* de N. 64 b, Quarum febrium reuerſione & motu quid potest esse constantius?

† Syntaxis. *Reditus vel potius reuerſio. Reuerſio & motus febrium. aduerte discrimen reditus ac reuerſionis.*

REVERTO, tis. *revertor, remigro, reuenio, aduenio, recurro, refero me.* Att. 121 a, Ipse ne quò incidere reuerti Formias. Tuf. 249 a, Multi egressi, nunquā domum reuertere. pro S. R. 21 b, Legati Americam re inorata reuertunt. de Diu. 86 a, Ita q; perſepè reuertit ex itinere, cùm iam, &c. Ep. 84 b, Deinde vt in eam ciuitatē viri boni, & nulla ignominia notati non reuertantur, in quam tot nefariorum scelerum condemnati reuertunt. & 39 a, Dicuntur omnes reuertisse. & 70 b, Epheſo Laodiceam reuertit. Ep. 161 a, Ad illum animū meum reuerti pristinum. & 141 b, Nisi ad superiorem consuetudinem reuertisses.

REVERTOR, ris. *reuerto, reuenio, redeo, refero me, reuerſionem facio, remigro.* pro Mur. 145 b, Vnde cum honore discesseris, eodem cum ignominia reuerti. Att. 139 a, Ad propositum reuertar: festinationi meæ & breuitati literarum ignosces. de Diu. 90 a, Discedo parumper à somnijs, ad quæ mox reuertar. pro Dom. 240 b, Sed vt reuertar ad ius publicum, &c. pro S. R. 38 a, Vt ad me reuertar, &c. de Inu. 83 a, Vtilitas aut in corpore posita est, aut in extraneis rebus: quarum tamen rerum multo maxima pars ad corporis commodum reuertitur.

† Syntaxis. *Hoc reuertitur ad commodum corporis.*

REVINCOR, ris. *conuincor.* pro Arch. 187 b, Quæ argumenta, si qua potes: nunquam hic nec suo, neq; amicorum iudicio reuincetur.

REVIRESCO, *fruticor, renouor, reuivisco.* de Prou. 76 a, \* Impolitæ res & acerbæ si erunt relicta, quanquam sunt abscessa, tamen efferent se aliquando, & ad renouandum bellum reuirescent. ad Herenn. 34 b, Reipublicæ rationes, quæ malitia nocentium exauerant, virtute optimatum reuirescunt.

REVISO, sis. *inuiso, iterum viso.* Att. 17 a, Reuise nos aliquando. & 19 b, & Epistol. 17 b, Attic. 203 a, Quare cùm poteris, reuise nos. pro Quint. 4 a, Hic cùm rem Gallicanam cuperet reuifere, &c.

REVIVISCENS, tis. Ep. 49 a, Vt speciem aliquam videar videre, quasi reuiviscens reipub. Oct. 326 a, Templata in quibus reuiviscens iam libertate, deinde rursus oppressa, senatus nihil consulitur.

REVIVISCO, scis. *reuixi. in vitam redeo, venascor.* I. P. 94 a, Is vbi galli cantum audiuit, auum suū reuixisse putat. Postq. 204 b, Si reuixissent hi qui hæc penè delerunt. ad Brut. 285 b, Sed ne patri quid meo, si reuiviscat, cōcesserim. de Fin. 119 b, Si reuiviscant illi, &c. I. A. 255 b, Vt facilis reuiviscat Pompeianorū causa totiens iugulata. pro Mil. 117 a, Qui si eadem lege reuiviscere posset, lata lex nunquā esset. Ep. 88 a, Ipsa causa ea est, vt iam simul cum reipub. necessariò reuiviscat atq; recreetur. de N. 45 a, Cùm aut sol illuxisset, tum vt reuixisse sibi viderentur. I. V. 268 b, Cùm ex illorū metu mortis quasi luce libertatis recreatus reuixisset. Att. 76 b, Aduertū nostro reuiviscūt *ciuitates* iustitia, abstinētia, clementia tui Ciceronis. Attic. 90 b, \* Omnes *ciuitates* suis legibus & iudicijs vsæ, *airovopulav* adeptæ reuixerunt. I. A. 209 b, Senatus ad autoritatis pristinae spem reuiviscit. de Ar. 255 a, Reuiviscere, respirare à metu cædis, emergere à fluctibus seruitutis. Para. 123 a, Reuiviscat M. Curius, &c. † Syntaxis. *Reuiviscere ac recreari. Reuiviscens libertas.*

REVOCAVS, da, dum: do pro Dom. 241 b, Identidem se ipse reuocando, dubitans, &c. de Orat. 112 b, Non omnia quæcunq; loquimur, ad artem & ad præcepta sunt reuocanda. \* pro Marc. 134 b, Omnia sunt excitanda tibi, reuocanda fides.

REVOCANS, tis. I. A. 141 a, Quis reuocante & receptui canente senatu properet dimicare? Ep. 85 a, Scripsi de te parçè & timidè, non reuocans me ipse, sed penè refugiens. de Amic. 107 b, Aliquis omnia ad suam potentiam reuocans.

REVOCATIO, nis. I. A. 249 b, Receptui signum aut reuocationem à bello audire non possumus. \* Tusc. 197 b, Leuationem ægritudinis in duabus rebus ponit auocatione à cogitata molestia, & reuocatione ad contemplandas voluptates.

REVOCATVS, um. Qu. fr. 300 b, Testor omnes deos, me hac vna voce à morte esse reuocatū, quod, &c. Ep. 143 b,

Postquam de meo cursu reipub. sum voce reuocatus. cont. Rull. 87 b, Qui prouocati à me venire noluerunt, reuocati saltem reuertantur. \* p. A. Gabin. Amicitia ex inimicitijs reuocata in gratiam.

REVOCO, as. *reuo, reduco.* pro Mur. 129 b, Vnde tu me vocasti, inde ibi ego te reuoco. de Prou. 71 b, Deducere & reuocare aliquem de provincia. Epist. 150 a, Equitatum reuocavi. pro Dom. 242 b, Vos qui maximè me repetistis atque reuocastis. \* pro C. Corn. 1, Ne quē in iudicium oratio mea reuocare videatur. Ep. 126 a, Ignoscunt veteres amici, id est, libri mihi, & reuocant in consuetudinē pristina. † Refero. Off. 69 a, Hoc ego nihil inutilius puto, cùm ad veritatem cœpi reuocare rationē. de Fin. 73 b, Reuocare omnia ad scientiam. pro Dom. 216 a, Nonnulli illam rem ad illam rationem coniecturamq; reuocabant, qui, &c.

† Refumo. Acad. 15 b, Simulatq; se ipse commouit, ad seque reuocauit. Ep. 107 b, Reuocare vires amissas.

† Auoco, *remoueo, abstraho, reuaho.* Tusc. 156 a, Reuocare mentem à sensibus. Attic. 46 b, Reuocare aliquem à turpi consilio. pro Clu. 20 b, Eam non filij dolor, non filia: mœror à cupiditate reuocauit. I. C. 113 a, Reuocare aliquem à furore vel à scelere.

† Inflammo, *comparo.* de Cl. 195 b, Hortensius reuocare se ad industriam cœpit. de Orat. 153 b, Meq; ad meum munus pensumq; reuocabo. de Cl. 166 b, Ego me ad pristina studia reuocavi.

† Reſumo, *instauror, aggredior.* de Cl. 194 b, Studium philosophiæ nunquā intermissum, à primaq; adoleſcētia cultū & semper auctū, hoc rursus summo autore & doctore reuocavi. Tusc. 148 a, Retuli me ad ea studia, quæ retenta animo, remissa tēporibus, longo interuallo intermissa reuocavi. de Or. 127 a, Iudicū animo ad Qu. Cepionis odium, à quo erant ipsi propter iudicia abalienati, renouabam atq; reuocabam. de Opt. 244 a, Ad quam eos quasi formulam dicendi reuocent. pro Syl. 175 b, Animum incitatum ad vlciscendam orationem tuam, reuoco ipse.

† Exerto. Postq. 209 a, Qui me à morte ad vitam, à desperatione ad spem reuocauit.

† Recupero. Epist. 107 b, Sed si motum depulero, facile (vt spero) illa reuocabo. \* Incerit. Nullum vnquam verbum, quod reuocare vellet, emisit.

REVOCOR, ris. Offic. 27 b, Danda igitur opera est, vt etiam si aberrare ad alia cœperit, ad hæc reuocetur oratio. de Diu. 138 b, Hæc ratione explicari, & ad naturam reuocari facile possunt. pro Cec. 292 a, Ad incertum reuocari bona, fortunas, possessiones omnium. pro S. R. 37 a, In minimis rebus etiam negligentia in crimen mandati iudiciumque infamiae reuocatur. \* Incer. Cùm ex aduersis & perditis rebus ad meliorem statim fortuna reuocatur. de Orat. 121 a, Quia etiam in ijs ipsis, vbi de facto ambigitur, argumenta & criminū & defensionis reuocentur oportet ad genus & ad naturam vniuersam. pro Cæcin. 299 b, Populi Romani causa, ciuitatis ius, bona, fortunæ, possessionesq; in dubium incertumq; reuocabuntur.

REVOLO, as. *retro volo.* de Nat. 51 a, Dux ipse *gratum* quia non habet vbi nitatur, reuolat.

REVOLVENS, tis. de Natur. 47 a,

\* *Has inter (stellas) veluti rapido cum gurgite fertur Toruus draco serpens subter, supraq; revolvens sese.*

REVOLVOR, referor. de Orat. 121 a, Omnia necessariò à tēpore atq; homine ad communes rerum & generum summam reuoluentur.

† Rapior. Acad. 6 a, Ita imprudens eò quò minimè vult, reuoluitur.

† Redeo. de Orat. 120 b, Nec quotiens causa dicenda est, totiens ad eius causæ posita argumēta reuolui nos oportet. de Diu. 111 a, Primum eodem reuolueris, nam, &c. ad Her. 11 a, Neq; eodem identidem reuoluamur. Att. 212 a, Reuoluitur identidem in Tusculanum.

REVS, rei. *ille vnde petitur, qui causam dicit, qui lege aliqua tenetur, maleficus, qui aliqua culpa tenetur erroris humani, qui arguitur, is de cuius re disceptatur, ille vnde petitur.* pro Mur. 133 a, I. V. 127 b, Si quis abientem Scheaium rei capitalis reum facere vellet. pro Pl. 270 b, Cur is abs te reus non factus est? Ep. 223 b, Vt foetus adoleſcentis rea ne fiat. de Or. 125 a, Reos autem appello, non eos modò qui arguuntur, sed omnes quorum de re disceptatur. & 138 a, Reos appello, quorum res est. pro Syl. 182 b, Parens tum Catilinæ reo de pecunijs reperundis fuit aduocatus. Antecq. 193 a, Non citatur reus audacia, virtutis reus citatur. de Ar. 253 b, Clodius cum propinquis suis decidit, ne reos faceret. & 254 b, Laudare reum. pro Sest. 10 b, Cùm equester ordo reus à consulibus citaretur. pro Mil. 108 b, Reus Milonis lege Plotia fuit Clodius, quoad vixit. Quint. frat. 323 b, Facere aliquem reum de ambitu. I. C. 103 a, Leges, quæ de ciuim reorum supplicio rogatæ sunt. ad Att. 275 b, Alienæ igitur culpæ

culpæ me reum facis. I. V. 258 a, Referre aliquem absentem in reos. I. A. 171 a, Absens in reos relatus. pro Mil. 109 a, Milo reus est præclari facti. & 11 a, Tota deniq; rea citaretur Hetruria, &c. pro Deiot. 151 a, Hieras totam causam suscipit, & criminibus illis pro rege se supponit reum. de Orat. 125 a, Non semper fortis oratio queritur, sed sepe placida, summissa, lenis, quæ maximè commendat reos. & 138 a, Aut ex reo, &c. sententijs duci decebit. I. V. 62 b, Vobis aut tanta inopia reorum? ut mihi causam præripere conemini potius, quàm aliquos à columna Menia vestri ordinis reos reperiat: sibi. Quæ reus nocens in accusatore suo cupiat esse. pro Mur. 135 a, Si haberes nocentem reum. pro Planc. 267 b, Si reus tribus ederet. pro Rab. 124 a, Non igitur reus ex ea causa, quæ iudicata est, redundat Posthumus: sed est arreptus vnus eques Rom. de pecunijs repetundis reus. Attic. 64 b, Tres candidati fore rei putabantur, Domitius à Memmio, &c.

† Syntaxis. *Capitula rei reum facere. De furto reus. Citatur audacia reus. Aliena culpæ reus. Ille ab illo est reus. Referre aliquem in reos. Præclari facti reus. Citatur Italia rea. Crimini se reum pro aliquo supponere.*

REVVLSVS, a, um. I. P. 84 b, Id autem templum sublato aditu, reuulsis gradibus, armis tenebatur. I. A. 196 a, Nisi septis reuulsis introiri non potest.

REX, gis. *dominus.* Offic. 41 a, Apud Medos, ut ait Herodotus, fruendæ iustitiæ causa videntur olim bene morati reges constituti. pro Sest. 16 a, Rex sedens cum purpura & sceptro, & illis insignibus regijs, præconi publico subiicitur. Offic. 68 b, Ecce tibi qui rex pop. Rom. dominusque omnium gentium esse concupierit. pro Pomp. 8 b, Regū afflictæ fortunæ facillè multorum opes alliciunt ad misericordiam, ut regale ijs nomen magnum & sanctum esse videatur: interfecto enim rege, regio omneis nutus inuenitur. p. R. P. 127 a, Regum hæc sunt imperia, Animaduerte & dicto pare, & præter rogatū, si querare: & illæ minæ, Si te secundo lumine hic offendero, moriere. Attic. 117 b, Cæsaris interdicta, Si te secundo lumine hic offendero, respicientur. de Fin. 105 b, Rectius enim appellabitur rex, quàm Tarquinius, qui nec se nec suos regere potuit. pro Dom. 217 a, Cum lege nefaria Ptolemæum regem Cyprj, fratrem regis Alexandrini eodem iure regnantem causa incognita publicasset. Epistol. 2 a, Ammonius regis legatus ibid. Regis causa si qui sunt qui velint. & b, Ex illo Senatusconsulto, &c. tibi decernitur, ut regem reducas. ibid. Qui omnino reduci regem negat oportere. ibid. Res ab ipso rege, &c. clam exulceratæ. Epist. 3 a, Ut tres legati regem reducerent. ibid. Ut tu sine exercitu reduceres regem & b, Totam rem istam iam pridem à certis hominibus nõ inuito rege ipso, consiliarijsq; eius, esse corruptam. Epist. 5 a, Ut neq; iacere regem pateremur. & b, Ut cum rex intelligat sese, id quod cogitabat ut à Pompeio reducat, assequi non posse, & nisi per te sit restitutus desertum se atque abiectum fore, proficiatur ad te. Quod sine vlla dubitatione faciet. Epistol. 6 b, Reductio regis Alexandrini. & 7 a, Ptolemaide aut aliquo propinquo loco rege collocato, &c. ut Ptolemæus redeat in regnum. Ita fore ut per te restituatur, & sine multitudine reducat. & b, Ut si rex amicis tuis, qui per prouinciam impetij tui pecunias ei credidissent, fidem suam præstitisset: & auxilijs eum tuis & copijs adiuuaret. Att. 26 a, Reges Armenij patricios salutare non solent?

REX SACRORUM. *qui rebus sacris præest.* \* pro Dom. 220 b, Populus Rom. breui tempore neq; regem sacrorum, neque flamines, neq; Salios habebit. de Arusp. 246 a, Meam domum P. Lentulus Cos. L. Claudius rex sacrorum causa cognita, duobus locis dicta, &c. omni religione vna mente omnes liberauerunt.